maddesinin birinci fıkrasında yer alan hayvan hastalıkları ve hayvan hareketleri ile ilgili 
idari para cezalarına, 24.11.2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
542 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında yeniden değerleme oranı 
olarak 2022 yılı için tespit edilen % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) eklenmek 
suretiyle hazırlanan “Hayvan hastalıkları ve hayvan hareketleri ile ilgili yaptırımlar” 
1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere EK-21’de belirtilmiştir.

2. İdari para cezası uygulanması gereken durumlarda, yetiştirici başvurusunda cezalı